extensão da frente ~o fundo, por ambos os lados, o 

t.em a mesma qual entesta no 
medida da frente, 

por um lado, ao 

Pedro Vaz~oller; 
frente à Rua das 

também faz frente e com a qual forma esquina, tendo 

sido atribuído a esse-imóvel, para fins de divisão, 

o valor de R$ 11.000,00 (onze mil reais); 6) ao 
casal de 

TRASLADO 

UM TERRENO URBANO, constituido do lote 

JOÃO DAGNESE: UM TERRENO URBANO, 
con's ti t uído do Lo t e número O 6, da quadra A, do . ' 
Lot~amento Dagnese, na cidade de Nova Bassano, neste 
Estado, com a área de quatrocentos e cinqüent

[...]

mista, com a área de cento e vinte e seis metros e
trinta e cinco decímetros quadrados (126,35m2), sob 
número 383, da Rua Dr. Mário Cini, edificada em 
1979, por construção própria, tendo sido atribuído a 
esse imóvel, para fins de divisão, o valor de R$ 
15.000,00 (quinze mil reais); 11) ao casal de JOÃO 
DAGNESE: UM TERRENO. URBANO, constituído 

o lote número 10; 

número 02, 

cidade de Nova.Bassano, neste Estado, com a área de 
trezentos e sessenta metros quadrados (360,00m2 ), 

medindo doze metros (12,00m) de frente, ao LESTE, à